



Gmina Słońsk

66-436 Słońsk ul. Sikorskiego 15
www.slonsk.pl tel/fax 95 757 2271/95 757 2268

Słońsk 02.08.2016r.

ZP.271.12.2016

Otrzymują wg rozdzielnika

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SIWZ Z DNIA 01.08.2016r.

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „UDZIELENIE KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO W WYSOKOŚCI 750 000 zł”, ogłoszonego w BZP w dniu 27.07.2016r. pod nr 166229 – 2016.

Na podstawie art. 38 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający odpowiada na zadane pytania.

Pytanie 1/ Czy Zamawiający wyraża zgodę aby zabezpieczeniem spłaty kredytu był weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2/ Prosimy o udostępnienie następujących sprawozdań finansowych Gminy na dzień 31.12.2015:

- Rb – NDS

- Rb-Z

- RB-27s

- Rb-28s;

Odpowiedź: Przedmiotowe sprawozdania w załączeniu

Pytanie 3/ Prosimy o udostępnienie uchwały o Wieloletniej Prognozy Finansowej z dnia 24.05.2016 wraz z załącznikami (pod linkiem na stronie internetowej BIP brak uchwały) oraz uchwały o zmianie budżetu z dnia 24.05.2016 (również pod linkiem brak uchwały).

Odpowiedź: Przedmiotowe uchwały w załączeniu

Pytanie 4/ Prosimy o informację czy po zmianach budżetu z dnia 30.06.2016r. były zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej? Jeśli dokonano zmian w WPF prosimy o udostępnienie dokumentacji w tym zakresie. Jeśli nie dokonano zmian w WPF prosimy o informację dlaczego.

Odpowiedź: Tak. Po zmianach budżetu z dnia 30.06.2016r. były zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej. Przedmiotowe Zarządzenie Wójta w załączeniu.

Pytanie 5/ Prosimy o udostępnienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej o możliwości spłaty ww. kredytu.

Odpowiedź: Przedmiotowa opinia w załączeniu

Pytanie 6/ Prosimy o zestawienie posiadanych przez Gminę zobowiązań kredytowych z wyszczególnieniem kwoty udzielonego kredytu, aktualnej kwoty zadłużenia, terminem spłaty, nazwą banku finansującego.

Odpowiedź: Przedmiotowe zestawienie w załączeniu

Pytanie 7/ Prosimy o informację na temat posiadanych przez Gminę udziałów i/lub akcji w spółkach prawa handlowego.

Odpowiedź: Gmina Słońsk nie posiada udziałów i/lub akcji w spółkach prawa handlowego.

Pytanie 8/ Prosimy o informację na temat udzielonych przez Gminę poręczeń.

Odpowiedź: Gmina Słońsk nie udzielała poręczeń.

Pytanie 9/ Czy Zamawiający wyrażą zgodę na przedkładanie na wniosek Banku w okresie kredytowania niezbędnych do dokonania przez Bank oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej JST dokumentów i sprawozdań sporządzanych przez JST z mocy przepisów prawa, w tym m.in. uchwał w sprawie budżetu oraz WPF, sprawozdań z wykonania budżetu wraz z stosownymi opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej, kwartalnych sprawozdań o nadwyżce/deficycie jednostki samorządu terytorialnego – w przypadku wyboru oferty naszego Banku byłby to warunek zapisany w umowie kredytowej?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 10/ Prosimy o doprecyzowanie przeznaczenia kredytu: zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia rozdział III pkt. 1.1 – kredyt ma zostać przeznaczony na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy natomiast w Załączniku nr 1 Wzór formularza oferty jest informacja, że kredyt ma zostać przeznaczony na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. Prosimy o doprecyzowanie informacji.

Odpowiedź: Kredyt ma zostać przeznaczony na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

Pytanie 11/ Prosimy o udostępnienie aktualnych zaświadczeń z Urzędu Skarbowego i ZUS o niezaleganiu lub wyrażenie zgody aby dostarczenie ww. zaświadczeń było warunkiem podpisania umowy kredytowej.

Odpowiedź: Przedmiotowe zaświadczenia w załączeniu.

Otrzymują:

1. Firma pytająca
2. BIP
3. Tablica ogłoszeń
4. a/a

WÓJT
Janusz Krzyśków